
Deconectari programate Floresti - 29.09.2025-03.10.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

29-09-2025
07:30:00

29-09-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA PUSCHINA CUZNECINAIA

PT637CG15F1 Investitii
LEA 0,4
kV

29-09-2025
07:30:00

29-09-2025
19:30:00

S.COTIUJENII MARI PT897CJ11F1 Investitii
LEA 0,4
kV

29-09-2025
08:00:00

29-09-2025
16:00:00

O.FLORESTI STR. MIHAI VITEAZUL PT113FR6F6
Schimbarea
stilpilor

LEA 0,4
kV

29-09-2025
08:00:00

29-09-2025
12:30:00

O.MARCULESTI PT562FR17
Reparatia curente
conform
(contractului)

PT-
10/0.4
KV

29-09-2025
08:00:00

29-09-2025
16:00:00

S.TRIFANESTI PT569IL1F3
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

29-09-2025
08:00:00

29-09-2025
16:00:00

S.NIMEREUCA PT731VT3F2
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

29-09-2025
08:00:00

29-09-2025
16:00:00

S.COTIUJENII MARI PT907CJ11F3
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

29-09-2025
13:00:00

29-09-2025
16:00:00

O.MARCULESTI PT50FR17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

30-09-2025
08:30:00

30-09-2025
16:00:00

S.GHINDESTII NOI PT256GCM19 Reparatia curente
LEA 10
kV

30-09-2025
08:30:00

30-09-2025
16:00:00

S.GHINDESTII NOI PT256GCM19 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

30-09-2025
08:30:00

30-09-2025
16:00:00

S.GHINDESTII NOI PT257GCM19 Reparatia curente
LEA 10
kV

30-09-2025
08:30:00

30-09-2025
16:00:00

S.GHINDESTII NOI PT257GCM19 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

30-09-2025
08:30:00

30-09-2025
16:00:00

S.GHINDESTII NOI PT407GCM19 Reparatia curente
LEA 10
kV

01-10-2025
08:00:00

01-10-2025
12:30:00

S.GURA CAINARULUI PT578GCN2
Reparatia curente
conform
(contractului)

PT-
10/0.4
KV

01-10-2025
09:00:00

01-10-2025
15:00:00

S. DOBRUSA,S. RECESTI PT809CJ9
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA 10
kV

01-10-2025
09:00:00

01-10-2025
15:00:00

S. DOBRUSA,S. RECESTI PT810CJ9
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA 10
kV

01-10-2025
09:00:00

01-10-2025
15:00:00

S. DOBRUSA,S. RECESTI PT841CJ9
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA 10
kV

01-10-2025
09:00:00

01-10-2025
15:00:00

S. DOBRUSA,S. RECESTI PT844CJ9
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA 10
kV

01-10-2025
09:00:00

01-10-2025
15:00:00

S. DOBRUSA,S. RECESTI PT845CJ9
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA 10
kV

01-10-2025
09:00:00

01-10-2025
15:00:00

S. DOBRUSA,S. RECESTI PT849CJ9
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA 10
kV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

01-10-2025
09:00:00

01-10-2025
15:00:00

S. DOBRUSA,S. RECESTI PT850CJ9
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA 10
kV

01-10-2025
09:00:00

01-10-2025
15:00:00

S. DOBRUSA,S. RECESTI PT853CJ9
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA 10
kV

01-10-2025
09:00:00

01-10-2025
15:00:00

S. DOBRUSA,S. RECESTI PT863CJ9
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA 10
kV

01-10-2025
09:00:00

01-10-2025
15:00:00

S. DOBRUSA,S. RECESTI PT920CJ9
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA 10
kV

02-10-2025
07:30:00

02-10-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. MESTERILOR VLADIMIR MAIAKOVSKI
PROSIOLOCNAIA MATVEEVSCAIA PUGACIOVA
SOVETSCAIA STEPANOVSCAIA SCOLINAIA CARL-
MARCS

PT622CG15F1 Investitii
LEA 0,4
kV

02-10-2025
07:30:00

02-10-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. MESTERILOR VLADIMIR MAIAKOVSKI
PROSIOLOCNAIA MATVEEVSCAIA PUGACIOVA
SOVETSCAIA STEPANOVSCAIA SCOLINAIA CARL-
MARCS

PT622CG15F2 Investitii
LEA 0,4
kV

02-10-2025
07:30:00

02-10-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA PUSCHINA CUZNECINAIA

PT637CG15F1 Investitii
LEA 0,4
kV

02-10-2025
07:30:00

02-10-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA PUSCHINA CUZNECINAIA

PT637CG15F2 Investitii
LEA 0,4
kV

02-10-2025
07:30:00

02-10-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA PUSCHINA CUZNECINAIA

PT637CG15F3 Investitii
LEA 0,4
kV

02-10-2025
08:00:00

02-10-2025
12:00:00

COM.GHINDESTI STR.BASARABIA,DMITRIE
CANTEMIR,VALEA SATULUI,VIITORULUI, LUCEFAR

PT252GN2F3
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

02-10-2025
08:00:00

02-10-2025
16:00:00

S.GURA CAINARULUI PT35GCN6F2
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

02-10-2025
08:00:00

02-10-2025
16:00:00

S.IZVOARE,S.SCAENI PT526IL3
Racordarea
consumatorului

LEA 10
kV

02-10-2025
08:00:00

02-10-2025
16:00:00

S.IZVOARE,S.SCAENI PT604IL3
Racordarea
consumatorului

LEA 10
kV

02-10-2025
08:00:00

02-10-2025
12:00:00

TEMELIUTI PT700VT14F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

02-10-2025
08:00:00

02-10-2025
12:00:00

S.ALEXEEVCA PT83FR7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

02-10-2025
12:30:00

02-10-2025
16:00:00

S.ALEXEEVCA PT11FR7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

02-10-2025
12:30:00

02-10-2025
16:00:00

O.GHINDESTI STR. TINERETII STEFAN VODA PT473GCM6F2
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

02-10-2025
12:30:00

02-10-2025
16:00:00

TEMELIUTI PT700VT14F2
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

03-10-2025
07:30:00

03-10-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. MESTERILOR VLADIMIR MAIAKOVSKI
PROSIOLOCNAIA MATVEEVSCAIA PUGACIOVA
SOVETSCAIA STEPANOVSCAIA SCOLINAIA CARL-
MARCS

PT622CG15F1 Investitii
LEA 0,4
kV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

03-10-2025
07:30:00

03-10-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. MESTERILOR VLADIMIR MAIAKOVSKI
PROSIOLOCNAIA MATVEEVSCAIA PUGACIOVA
SOVETSCAIA STEPANOVSCAIA SCOLINAIA CARL-
MARCS

PT622CG15F2 Investitii
LEA 0,4
kV

03-10-2025
07:30:00

03-10-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA PUSCHINA CUZNECINAIA

PT637CG15F1 Investitii
LEA 0,4
kV

03-10-2025
07:30:00

03-10-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA PUSCHINA CUZNECINAIA

PT637CG15F2 Investitii
LEA 0,4
kV

03-10-2025
07:30:00

03-10-2025
19:30:00

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA PUSCHINA CUZNECINAIA

PT637CG15F3 Investitii
LEA 0,4
kV


